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Lista panstw zagrozonych chorobg przenoszong drogg transfuzji

1.
2.
3.
4

6.

7.

8.
9.

Vv

10.
Wschodnie, Pireneje
Wysokie, Gorna Garonna,
Alpy Nadmorskie, Tarn,
departament : Réunion,
Martynika, Gwadelupa,
departament -Delta, Rodan,
Hard, Drome, Dolina Marny

11.

12.

13.

14.

15.

16.
Madera (nalezg do Portugali)

17.

18.

19.
Lacjum

20.
Arabskie

V.Gorgczka Chikungunya
21.
.Zé6tta goraczka
22,

I.Wirus Zachodniego Nilu

Ameryka Potnocna
Ameryka Srodkowa
Grecja ( region Larisa)
Hiszpania (prowincja
Sewilla)

Witochy ( prowincja
Modena)

Il.Goraczka krwotoczna
wywotana przez wirusa
Ebola

Afryka Zachodnia
(Giunea, Sierra Leone,
Liberia, Nigeria)

Ill.Goraczka krwotoczna
wywotana przez wirusa
Marburg

Uganda

IV.Goraczka Denga

Argentyna
Egipt
Francja-Pireneje

Jamajka

Malediwy
Mauritius
Singapur

Sir Lanka

Wyspy archipelagu

Wyspy Saint Lucia
Wyspy Saint Martin
Wtochy - Lombardia,

Zjednoczone Emiraty

Wyspa Saint Martin

Brazylia

VII.Wirus ZIKA

23.
24,
25;
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54.

Amerykanskie Samoa
Anguilla

Antigua
Argentyna

Aruba

Bahama
Bangladesz
Barbados Barbuda
Belize

Boliwia

Bonaire

Brazylia

Caicos

Curacao

Floryda
Dominika
Dominikana
Ekwador

El Salwador

Fidzi

Filipiny

Gabon

Gujana

Gujana Francuska
Gwadelupa
Gwatamala
Gwinea-Bissau
Haiti

Honduras
Indonezja
Jamajka
Kajmany (podlegaja

Wielkiej Brytanii)

55.
56.
57.
58.
59.

Kambodza

Kolumbia

Kostaryka

Kuba
Ludowo-Demokratyczna

Republika Laosu

60.
61.
62.
63.
64.
65.

Malediwy
Martynika
Meksyk
Mikronezja
Nikaragua
Nowa Kaledonia

66. Panama

67. Papua Nowa Gwinea

68. Paragwaj

69. Republika Zielonego
Przyladka

70. Peru

71. Polinezja Francuska

72. Portoryko

73. Republika Vanuatu

74. Saba

75. Saint Barthelemy

76. Saint Maarten

77. Saint Martin

78. Saint Vincent i Grenadyny

79. Salwador

80. Samoa

81. Sant Eustatius
82. Sant Lucia

83. Surinama

84. Tajlandia

85. Tonga

86. Trinidad i Tobago
87. Turks

88. USA

89. Wenezuela
90. Wietnam

91. Wyspa Wielkanocna

92. Wyspy Cooka

93. Wyspy Dziewicze Stanow

Zjednoczonych
94. Wyspy Marshalla
95. Wyspy Salomona

UWAGA: Komunikat obowigzuje do odwotania
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